

خبر

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در

استان یزد خبر داد

ضرب نفوذ بالای بانک قرض الحسنه مهر ایران در یزد



«امیر حسینی» اعلام کرد: در حال حاضر ۴۸۲هزار نفر یعنی ۴۲ درصد مردم استان در این بانک حساب دارند و استان یزد رتبه اول ضریب نفوذ جمعیتی را در کشور از این حیث به خود اختصاص داده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، «امیر حسینی» مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان یزد، گفت: با اعتماد و حمایت‌های مردمی، منابع بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با رشد ۶۸ درصدی نسبت به پایان سال ۱۴۰۱، به بیش از ۸۳هزار میلیارد ریال رسیده است.

وی ادامه داد: از نظر مانده کل سپرده‌ها اکنون بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در رتبه هفتم شبکه بانکی استان یزد قرار دارد. این در حالی است که این بانک تنها با عقد قرض‌الحسنه فعالیت می‌کند و فقط دو حساب قرض‌الحسنه پس‌انداز و قرض‌الحسنه جاری را داراست.

حسینی با اشاره به اینکه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران مسئولیت جذب منابع و پرداخت تسهیلات خرد جامعه را بر عهده دارد، افزود: یکی از اقداماتی که می‌تواند به جذب بیشتر مشتریان و جلب رضایت آن‌ها کمک کند، توسعه بانکداری دیجیتال و هوشمند است که بانک بیش از دو سال است در این راستا گام بر می‌دارد.

وی اظهار داشت: از جمله فعالیت‌های این بانک برای تحقق بانکداری هوشمند می‌توان افتتاح حساب آنلاین، درخواست وام به‌صورت آنلاین و احراز هویت غیرحضوری را برشمرد. در سال گذشته بیش از ۷۲ هزار فقره افتتاح حساب در استان به صورت آنلاین و همچنین حدود ۵۰هزار فقره وام معادل ۵۵ درصد کل وام‌های پرداختی انفرادی و سازمانی به‌صورت آنلاین در استان پردازش و اعطا شده است.

حسینی گفت: در سال ۱۴۰۲ تعداد ۹۰ هزار فقره وام به ارزش ۶۵هزار و ۲۳۳ میلیارد ریال تا سقف ۳ میلیارد ریال پرداخت شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر تعداد ۱۲ درصد در لحاظ مبلغ ۶۸ درصد رشد داشته است. وی بر اهمیت ارائه خدمات آنلاین و تسهیلات بدون ضامن تأکید کرد و اظهار داشت: نکته قابل توجه در ارائه خدمات این بانک، تسهیل‌گری است. در سال ۱۴۰۲ وام‌های پرداخت شده به‌صورت بدون ضامن و بر اساس اعتبارسنجی در استان یزد تعداد ۱۷هزار فقره بالغ بر ۴۸۰۰ میلیارد ریال بوده که ۱۹ درصد کل وام‌های پرداختی در استان را شامل می‌شود.

وی اظهار داشت: نکته قابل تأمل اینکه در عین پرداخت تعداد چشمگیر وام، این استان با نسبت مطالبات ۰.۱۶ (شانزده صدم) درصد کمترین معوقات را بین بانک‌های استان به خود اختصاص داده است. این موضوع نشان از خوش‌حسابی مشتریان بانک و اعتقاد جامعه ایرانی نسبت به عقد قرض‌الحسنه دارد.

حسینی با اشاره به اهتمام بانک به پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری و این که در استان وام ازدواج و فرزندآوری تعیین تکلیف نشده وجود ندارد، تصریح کرد: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان یزد در سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۶۱ فقره وام ازدواج به مبلغ ۲۳۴ میلیارد ریال پرداخت کرده و همچنین در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در سال گذشته ۳۴۸ فقره وام به مبلغ ۲۲۶میلیارد ریال وام فرزندآوری به مشمولان استان پرداخت کرده است.

وی افزود: در بخش تسهیلات تکلیفی اشتغالزایی نیز ۱۸۹۰ فقره وام به ارزش ۱۹۱۰ میلیارد ریال پرداخت شده است.

مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان یزد با اشاره به این که هدف بانک تبدیل کارت بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به کارت زندگی مردم است، افزود: در حال حاضر ۴۸۲هزار یزدی یعنی ۴۲ درصد مردم استان در این بانک حساب دارند و استان یزد رتبه اول ضریب نفوذ جمعیتی را در کشور از این حیث به خود اختصاص داده است.

حسینی اعلام کرد: طرح مروریار ایده‌ای نوین با بانک به شمار می‌رود که باعث افزایش رفاه کارکنان سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی و خصوصی شده است؛ بستوری که سازمان‌ها و شرکت‌ها با پرداخت حقوق کارکنان و کارگران خود از طریق این بانک، می‌توانند درصدی از کل واریزی حقوق ماهانه خود را در قالب وام قرض‌الحسنه در اختیار کارکنان خود قرار دهند. وی در همین رابطه اظهار داشت: در استان یزد ۹۷هزار و ۲۰۰ نفر از شاغلین استان در قالب ۴۲۳ شرکت با سازمان دولتی، حقوق و مزایای خود را از طریق این بانک دریافت می‌کنند.

حسینی با بیان اینکه هدف بانک قرض‌الحسنه مهر ایران کسب سود نیست، گفت: هدف این است که به‌تدریج کارمزد ثابت حذف شده و بانک به سمت دریافت مز خدمت بر اساس خدمت و محصولی حرکت کند که به مشتری ارائه می‌شود.

وی گفت: از دی ماه سال ۱۴۰۲ پروژه مزد خدمت آغاز شده و از وام‌های زیر ۱۰ میلیون تومان هیچ کارمزدی دریافت نمی‌شود. برای وام‌های ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان نیز کارمزد صفر در نظر گرفته شده و صرفاً هزینه تشکیل پرونده و اعتبارسنجی از مشتری دریافت می‌شود.

با وجود این؛ برنامه انحلال صندوق کشوری و ادغام آن با تامین اجتماعی جدی به نظر می‌رسد. چنانچه حتی در برنامه هفتم توسعه موضوع ادغام صندوق‌های بانزشتستگی مطرح بود که در همان زمان طرح برنامه در مجلس، با مخالفت نمایندگان مواجه شد. اخیرا نیز یکی از نمایندگان مجلس (مجتبی یوسفی عضو هیات رئیسه) با طرح دوباره این موضوع در مجلس از سوی دولت مخالفت کرده است.

تلاش برای بسته شدن صندوق کشوری

به گزارش ایلنا، ابتدای بهمن ماه سال قبل بود که علیرضا عسگریان (عضو هیات امنای سازمان تامین اجتماعی و معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی) در اظهارنظری مدعی شد که صندوق بانزشتستگی کشوری باید به عنوان یک صندوق بسته درنظر گرفته شود. وی با تأکید بر سیاست راهبردی دولت‌ها بر کوچک‌سازی دولت و کاهش استخدام‌های دولتی، مطرح کرده بود که اساسا از دهه ۱۳۸۰ این موضوع مطرح بوده که باید رفته رفته صندوق بانزشتستگی کشوری بسته شود تا بار مالی بیمه شدن کارکنان دولت که قرار است تعداد نیروهای آن هرچه بیشتر کاهش یابد، از روی دوش دولت برداشته شود. از دهه هفتاد به این سو، بسیاری از نیروهای وزارتخانه‌های نفت، مخابرات، نیرو، فرهنگ و ارشاد و صمت رفته رفته در چهارچوب انعقاد قراردادهای موقت یا انتقال سوابق ذیل بیمه سازمان تامین اجتماعی محسوب شده و بانزشته شدند. در این میان شاغلین و بانزشتگان وزارت بهداشت و شاغلین و بانزشتگان وزارت آموزش و پرورش هنوز بیشترین ورودی این صندوق را تشکیل می‌دهند که جذب بخش زیادی از آنان هنوز به شکل نیروهای رسمی صورت می‌گیرد.

هنوز امید هست...

در چنین شرایطی که شعار دولت کوچک‌سازی است، برخی از خود مدیران، بانزشتگان و کارکنان دولت مخالف بسته شدن صندوق بانزشتستگی کشوری هستند. این جریان که معتقد است صندوق بانزشتستگی کشوری بایدماندسازمان‌تأمین‌اجتماعی به یک «سازمان» بدل شده و نقش شرکای اجتماعی و ذینفعان در مدیریت آن افزایش یابد. این گروه خود و بافوقی‌های نجات صندوق کشوری را در مورد و اقتصاد کشور می‌بینند. در این میان، اسامال موضوع «ادغام صندوق‌های بانزشتستگی» که یکی از موارد مطرح شده در پیشنهادات دولت در برنامه هفتم توسعه بود، توسط مجلس رد شد. هرچند خود موضوع طرح ادغام صندوق‌ها توسط دولت این شائبه را پیش می‌آورد که یک کاسه کردن کلیه صندوق‌ها برای کاهش بار مالی برای دولت، یکی از منویات قلبی مسئولین است؛ نیتی که به دلیل آماده نبودن زیرساخت‌ها و تفاوت‌های گسترده میان شرایط بیمه شدگان صندوق‌های مختلف، هنوز با مخالفت‌ها و مشکلات اجرایی فراوان مواجه است.

نرسنجی از حدود یک هزار کارمند شاغل دولتی نشان می‌دهد که تمایل نیمی از شاغلین فعلی کشوری به آن است که مشترک سازمان تامین اجتماعی باشند. البته کمتر از نیمی از این کارکنان هم بر این باور هستند (۴۸ درصد) که بهتر است در صندوق کشوری بمانند. با این حال و باوجود تشتت آراء میان بانزشتگان و کارکنان دولتی درباره سرنوشت صندوقشان، نظرات کارشناسی نیز در این حوزه قابل بررسی و باید مورد توجه قرار گیرند. البته علاوه بر نظرات بانزشتگان، این نکته نیز حائز اهمیت است که فشار بودجه‌ای به دولت در تصمیم‌گیری برای سرنوشت صندوق کشوری مهم به سزایی دارد؛ چرا که محاسبات نشان می‌دهد دست کم بین سال‌های نیمه دهه هشتاد تا نیمه دهه نود، طی یک دهه سهم دولت از پرداخت هزینه‌های صندوق بانزشتستگی کشوری تا ۷ برابر افزایش یافته

بانک آینده ۱۳ هزار زوج را به خانه بخت فرستاد



بانک آینده طی سال ۱۴۰۲ در عمل به تعهدات تکلیفی در قبال پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج با تحقق قریب به ۱۰۰ درصدی تعهدات، عملکرد مطلوبی را به ثبت رسانده است. به گزارش روابطعمومی بانک آینده؛ بانک آینده طی سال ۱۴۰۲، بیش از ۱۳،۰۰۰ فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج با مجموع مبلغ بیش از ۲۳،۰۰۰ میلیارد ریال به زوج‌های جوان پرداخت کرده است که

محمدحسین صدرايي، عضو هیات مدیره بورس تهران با اشاره به ایفای نقش مهم بازار سرمایه در تحقق جهش تولید بیان کرد: اوراق مرابحه به عنوان پرکاربردترین ابزار برای تامین مالی شرکت‌ها محسوب می‌شود که سرعت فرآیند در کنار کاهش هزینه‌ها در مقایسه با اوراق اجاره عامل استقبال از این اوراق توسط واحدهای تولیدی بوده است.

محمدحسین صدرايي در گفت‌وگو با پایگاه خبری بازار سرمایه ایران (سنا)، به حجم تامین مالی از اوراق بدهی در بازار سرمایه طی ۲ سال گذشته اشاره کرد و افزود: در سال ۱۴۰۱ تامین مالی ۶۲ طرح با حجم ۶۷ هزار میلیارد تومان از مسیر بازار بدهی انجام شد، این در حالی است که براساس آمار موجود در سال ۱۴۰۲ تامین مالی ۸۶ طرح با حجم ۵۳ همت صورت گرفت. وی اعلام کرد: با توجه به افزایش ۴۰ درصدی تعداد طرح‌های تامین مالی با انتشار صکوک در سال ۱۴۰۲ اما حجم تامین مالی شرکت‌ها از این مسیر با کاهش حدود ۲۰ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۱ همراه بوده است.

عوامل تأثیرگذار در کاهش حجم تامین مالی طرح‌های تولیدی

صدرايي به مهمترین عوامل تأثیرگذار در کاهش حجم تامین مالی طرح‌های تولیدی از طریق انتشار صکوک تأکید کرد و گفت: سیاست‌های اتخاذ شده مبنی بر چند مرحله‌ای شدن اوراق حجیم و افزایش نرخ موثر تامین مالی طی ۲ مرحله در فصل اول و فصل آخر سال شمسی از جمله عواملی است که منجر به انصراف تامین مالی یا به تأخیر افتادن فرآیند انتشار صکوک به دلیل تجهیز منابع توسط متعهدین پذیرهنویسی شد.

مزایای تامین مالی از بازار سرمایه

عضو هیات مدیره بورس تهران مزایای تامین مالی از بازار سرمایه را با استفاده از انتشار صکوک نسبت به بازار پول مورد مقایسه قرار داد و افزود: اظهار داشت: امکان تامین مالی در شرکتی از طریق صکوک با مزایای چشمگیری در مقایسه با اخذ تسهیلات از شبکه بانکی همراه بوده که مهمترین مزیت آن به امکان تسویه اصل بدهی در سررسید مربوط می‌شود.

وی با بیان اینکه شرکت‌ها در شبکه بانکی باید همزمان با پرداخت اقساط اقدام به تسویه فرع و بخشی از اصل تسهیلات خود کنند، اظهار داشت: امکان تامین مالی در شرایط تنگنای سیستم پولی از بازار سرمایه نیز به عنوان یکی دیگر از مزیت‌های تامین مالی از طریق صکوک در بازار بدهی تلقی می‌شود.

اقدامات انجام شده برای توسعه ابزار صکوک در تامین مالی شرکت‌ها

صدرايي به اقدامات انجام شده برای توسعه استفاده از ابزار صکوک در تامین مالی شرکت‌ها

بررسی روند تعادلِ دوباره صندوق بانزشتگی کشوری

صندوق بانزشتگی کشوری در دوراهی فنا و بقا

گروه اقتصاد - سرنوشت صندوق بانزشتستگی کشوری به عنوان یکی از صندوق‌های کارکنان بخش دولتی طی ماه‌های اخیر توسط بسیاری از مسئولان و مقامات ذی‌ربط مورد بحث قرار گرفته است. از یکسو برخی مقامات بر این موضوع تأکید می‌کنند که این صندوق پتانوجه به سیاست کوچک‌سازی دولت و کاهش استخدام‌های رسمی باید یک صندوق بسته درنظر گرفته شده و رفته رفته ورودی نداشته باشد و از سوی دیگر، برخی دیگر از مدیران صندوق و کارشناسان آن بر این باور هستند که صندوق بانزشتستگی کشوری قابل احیا و نجات دادن است.



مقدار فعلی از ناحیه سود خود به حمایت از صندوق بانزشتستگی کشوری بپردازند که این از رهگذر افزایش بهرهوری این شرکت‌های تابعه و توسعه آن‌ها ممکن است. در حال حاضر تصور می‌کنم بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان از ناحیه این شرکت‌ها در سال به این صندوق کمک می‌شود و این شرکت‌ها ظرفیت خوبی ما باید مزیت هرکدام از گزینه‌های باز ماندن یا حفظ صندوق کشوری را درنظر بگیریم و پس از گفتگوهای کارشناسی درباره آن تصمیم بگیریم. لذا با بحث‌های کوتاه در سطح کارشناسی نمی‌توان در این رابطه به نتیجه مثبت و اثربخشی رسید.

اکبر شیرمحمدی (معاون فنی و بیمه‌ای اسبق صندوق بانزشتستگی کشوری) در رابطه با موضوع بسته شدن گام به گام صندوق بانزشتستگی کشوری یا حفظ آن با حمایت از سیاست بسته شدن

صندوق اظهار کرد: صندوق بانزشتستگی کشوری یک وضعیت خاص دارد و آن وابستگی شدید به بودجه عمومی است. این یک ایرچالش برای کل دولت و مدیریت منابع است. هر ساله وابستگی این صندوق با توجه به افزایش دریافتی و حقوق بانزشتگان این صندوق بیشتر می‌شود و این فشار زیادی به بودجه وارد می‌کند. وی افزود: هرچند هر ساله تعداد بانزشتگان این صندوق با توجه به نرخ صندوق ورودی‌های بسیار کمتری را به نسبت گذشته دارد، کاهش می‌یابد و از ۲.۵ میلیون نفر بانزشته امروزه به ۱.۷ میلیون نفر تعداد دریافت کنندگان مستقری کاهش یافته‌اند، اما این حالن، اما سهم بالایی از مستمری بانزشتگان توسط دولت پرداخت می‌شود. شیرمحمدی تصریح کرد: وقتی سرمایه‌گذاری‌ها در شرکت‌های تابعه سالانه با سود خود تنها ۱۰ درصد هزینه‌های صندوق کشوری را در سال پوشش می‌دهد، و کسورات و حق بیمه‌های بانزشتگان ما تا حدود ۱۵ درصد هزینه‌ها را پوشش

ضرورت مشارکت بانزشتگان

در این زمینه، سینا شیخی (معاون پژوهشی موسسه راهبردهای بانزشتستگی صبا) با اشاره به اینکه «موضوع بسته ماندن و یا حفظ صندوق بانزشتستگی کشوری بسیار دو ابعاد و پیچیده است» اظهار کرد: ما باید مزیت هرکدام از گزینه‌های باز ماندن یا حفظ صندوق کشوری را درنظر بگیریم و پس از گفتگوهای کارشناسی درباره آن تصمیم بگیریم. لذا با بحث‌های کوتاه در سطح کارشناسی نمی‌توان در این رابطه به نتیجه مثبت و اثربخشی رسید.

نویجه مثبت و اثربخشی رسید. اکبر شیرمحمدی (معاون فنی و بیمه‌ای اسبق صندوق بانزشتستگی کشوری) در رابطه با موضوع بسته شدن گام به گام صندوق بانزشتستگی کشوری یا حفظ آن با حمایت از سیاست بسته شدن صندوق اظهار کرد: صندوق بانزشتستگی کشوری یک وضعیت خاص دارد و آن وابستگی شدید به بودجه عمومی است. این یک ایرچالش برای کل دولت و مدیریت منابع است. هر ساله وابستگی این صندوق با توجه به افزایش دریافتی و حقوق بانزشتگان این صندوق بیشتر می‌شود و این فشار زیادی به بودجه وارد می‌کند. وی افزود: هرچند هر ساله تعداد بانزشتگان این صندوق با توجه به نرخ صندوق ورودی‌های بسیار کمتری را به نسبت گذشته دارد، کاهش می‌یابد و از ۲.۵ میلیون نفر بانزشته امروزه به ۱.۷ میلیون نفر تعداد دریافت کنندگان مستقری کاهش یافته‌اند، اما این حالن، اما سهم بالایی از مستمری بانزشتگان توسط دولت پرداخت می‌شود. شیرمحمدی تصریح کرد: وقتی سرمایه‌گذاری‌ها در شرکت‌های تابعه سالانه با سود خود تنها ۱۰ درصد هزینه‌های صندوق کشوری را در سال پوشش می‌دهد، و کسورات و حق بیمه‌های بانزشتگان ما تا حدود ۱۵ درصد هزینه‌ها را پوشش

می‌دهد، قاعدتاً مابقی ۷۵ درصد هزینه‌های صندوق برای پرداخت مستمری از محل بودجه دولت و در واقع جیب باقی مردم تامین می‌شود. در چنین شرایطی هم در ایران و هم بنابر تجربه جهانی، برای کاهش سهم بودجه دولت از هزینه‌های این صندوق همزمان اصلاحات سیستمی و پارامتریک (ساختاری و سنجهای) لازم است. وی با اشاره به اهمیت موضوع عدم تحمیل تعهدات مازاد بر صندوق‌ها و حفظ منابع صندوق و نظام چندلایه آن در ابلاغیه مقام معظم رهبری، گفت: این سیاست‌ها باید مبنای تصمیم‌گیری در برنامه هفتم توسعه می‌شد که متأسفانه چنین اتفاقی رخ نداد. اینکه در بحث متناسب‌سازی و همسان‌سازی به این نحو تعیین شده که تا ۹۰ درصد حقوق شاغل باید به عنوان مستمری توسط صندوق پرداخت شود، عملاً باعث مرگ صندوق بانزشتستگی خواهد شد. لذا به عقیده

بانکی که منظور هدایت منابع ارزی واصله به سمت واردات مورد نیاز کشور، در کنار بانزشتگی کشوری باقی‌بماند. شیرمحمدی تصریح کرد: هر اصلاحی را بخواهیم انجام دهیم، باز با این متناسب‌سازی باز هم فشارهای مالی زیادی به صندوق بانزشتستگی کشوری وارد خواهد آمد. با توجه به اینکه دستگاه‌ها از محل درآمد خودشان هزینه متناسب‌سازی حقوق بانزشتگان خود را نمی‌دهند و این هزینه از محل یک درصد مالیات امکان بالابردن شدید درآمدهای شرکت‌های تابعه نیز وجود ندارد. متناسب‌سازی نیز با مینا قراردادن حقوق شاغلین، عملاً قانونی است که هربوع آمیدی به حفظ این صندوق را ناممکن ساخته است. لذا ادامه حیات این صندوق هیچ ضرورتی ندارد.

نشاگر ایفای نزدیک به ۱۰۰ درصدی تعهدات این بانک در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج طی سال گذشته است. گفتنی است؛ پرداخت وام قرض‌الحسنه ازدواج از سوی بانک آینده در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۱ از نقطه‌نظر مبلغ ۲۰ درصد رشد داشته است که نشان از همراهی و توجه این بانک به اهمیت تسهیل امر ازدواج جوانان و تکمیک کیان خانواده دارد.

بانک آینده طی سال ۱۴۰۲ در عمل به تعهدات تکلیفی در قبال پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج با تحقق قریب به ۱۰۰ درصدی تعهدات، عملکرد مطلوبی را به ثبت رسانده است. به گزارش روابطعمومی بانک آینده؛ بانک آینده طی سال ۱۴۰۲، بیش از ۱۳،۰۰۰ فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج با مجموع مبلغ بیش از ۲۳،۰۰۰ میلیارد ریال به زوج‌های جوان پرداخت کرده است که

محمدحسین صدرايي، عضو هیات مدیره بورس تهران در گفت و گو با «سنا» اعلام کرد

ایفای نقش مهم بازار سرمایه در تحقق جهش تولید

محمدحسین صدرايي، عضو هیات مدیره بورس تهران با اشاره به ایفای نقش مهم بازار سرمایه در تحقق جهش تولید بیان کرد: اوراق مرابحه به عنوان پرکاربردترین ابزار برای تامین مالی شرکت‌ها محسوب می‌شود که سرعت فرآیند در کنار کاهش هزینه‌ها در مقایسه با اوراق اجاره عامل استقبال از این اوراق توسط واحدهای تولیدی بوده است.

محمدحسین صدرايي در گفت‌وگو با پایگاه خبری بازار سرمایه ایران (سنا)، به حجم تامین مالی از اوراق بدهی در بازار سرمایه طی ۲ سال گذشته اشاره کرد و افزود: در سال ۱۴۰۱ تامین مالی ۶۲ طرح با حجم ۶۷ هزار میلیارد تومان از مسیر بازار بدهی انجام شد، این در حالی است که براساس آمار موجود در سال ۱۴۰۲ تامین مالی ۸۶ طرح با حجم ۵۳ همت صورت گرفت. وی اعلام کرد: با توجه به افزایش ۴۰ درصدی تعداد طرح‌های تامین مالی با انتشار صکوک در سال ۱۴۰۲ اما حجم تامین مالی شرکت‌ها از این مسیر با کاهش حدود ۲۰ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۱ همراه بوده است.

عوامل تأثیرگذار در کاهش حجم تامین مالی طرح‌های تولیدی

صدرايي به مهمترین عوامل تأثیرگذار در کاهش حجم تامین مالی طرح‌های تولیدی از طریق انتشار صکوک تأکید کرد و گفت: سیاست‌های اتخاذ شده مبنی بر چند مرحله‌ای شدن اوراق حجیم و افزایش نرخ موثر تامین مالی طی ۲ مرحله در فصل اول و فصل آخر سال شمسی از جمله عواملی است که منجر به انصراف تامین مالی یا به تأخیر افتادن فرآیند انتشار صکوک به دلیل تجهیز منابع توسط متعهدین پذیرهنویسی شد.

عضو هیات مدیره بورس تهران در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه اکنون واحدهای تولیدی بیشتر از چه اوراقی برای تامین مالی استفاده می‌کنند؟ اعلام کرد: اکنون مرابحه به عنوان

خبر

معاون بین‌الملل بانک سامان عنوان کرد

امکان ایفای تعهدات صادراتی، از طریق بانک سامان



همزمان با برگزاری نمایشگاه ایران اکسیو که به معرفی توانمندی‌های صادراتی ایران می‌پردازد، بانک سامان به عنوان یک بانک پیشرو در ارائه خدمات به تجار کشور، حضوری فعال و پررنگ در این نمایشگاه دارد. به گزارش سامان رسانه، هاله حسین‌زاده معاون بین‌الملل بانک سامان در گفتگویی، با بیان اینکه بانک سامان به منظور معرفی خدمات خود به صادرکنندگان کشور، حضوری پررنگ در نمایشگاه ایران اکسیو دارد، عنوان کرد: در حال حاضر با توجه به شرایط و محدودیت‌های بین المللی، یکی از بزرگترین دغدغه‌های صادرکنندگان ایرانی نحوه وصول عواید صادراتی است. از این‌رو بانک سامان با توجه به شبکه گسترده و قوی کارگزاری از یک‌سو و از سویی دیگر تیم حرفه‌ایی و توانمند خود، توانسته نقش موثر و بسزایی در راحتی، سرعت و امنیت صادرات و وصول درآمدهای حاصله در حوزه های مختلف داشته باشد.

معاون بین‌الملل بانک سامان سپس ادامه داد: در همین حال باید گفت که با توجه به جایگاه بسیار خوب بانک سامان در شبکه بانکی کشور، که طی چندین سال گذشته همواره در میان سه بانک اول کشور از لحاظ حجم عملیات ارزی در حوزه واردات بوده، «بازار تقاضای» خوبی برای خرید ارز حاصل از صادرات در اختیار دارد که صادرکنندگان خود را اکتا بر توانمندی بانک سامان در این حوزه می‌توانند با سرعت و راحتی، تعهدات صادراتی خود را از طریق بانک سامان ایفا کنند.

حسین‌زاده در بخش دیگری از این گفتگو اظهار کرد: با توجه به سیاست بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و سایر ارگان‌های متولی مبنی بر ایجاد ابزارهای تسویقی و حمایتی در توسعه صادرات کشور و همچنین ایجاد بستری امن و راحت از طریق سیستم بانکی که منظور هدایت منابع ارزی واصله به سمت واردات مورد نیاز کشور، در کنار بانزشتگی کشوری باقی‌بماند. شیرمحمدی تصریح کرد: هر اصلاحی را بخواهیم انجام دهیم، باز با این متناسب‌سازی باز هم فشارهای مالی زیادی به صندوق بانزشتستگی کشوری وارد خواهد آمد. با توجه به اینکه دستگاه‌ها از محل درآمد خودشان هزینه متناسب‌سازی حقوق بانزشتگان خود را نمی‌دهند و این هزینه از محل یک درصد مالیات امکان بالابردن شدید درآمدهای شرکت‌های تابعه نیز وجود ندارد. متناسب‌سازی نیز با مینا قراردادن حقوق شاغلین، عملاً قانونی است که هربوع آمیدی به حفظ این صندوق را ناممکن ساخته است. لذا ادامه حیات این صندوق هیچ ضرورتی ندارد.

نشاگر ایفای نزدیک به ۱۰۰ درصدی تعهدات این بانک در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج طی سال گذشته است. گفتنی است؛ پرداخت وام قرض‌الحسنه ازدواج از سوی بانک آینده در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۱ از نقطه‌نظر مبلغ ۲۰ درصد رشد داشته است که نشان از همراهی و توجه این بانک به اهمیت تسهیل امر ازدواج جوانان و تکمیک کیان خانواده دارد.

بانک آینده طی سال ۱۴۰۲ در عمل به تعهدات تکلیفی در قبال پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج با تحقق قریب به ۱۰۰ درصدی تعهدات، عملکرد مطلوبی را به ثبت رسانده است. به گزارش روابطعمومی بانک آینده؛ بانک آینده طی سال ۱۴۰۲، بیش از ۱۳،۰۰۰ فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج با مجموع مبلغ بیش از ۲۳،۰۰۰ میلیارد ریال به زوج‌های جوان پرداخت کرده است که

محمدحسین صدرايي، عضو هیات مدیره بورس تهران در گفت و گو با «سنا» اعلام کرد



مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان یزد با اشاره به این که هدف بانک تبدیل کارت بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به کارت زندگی مردم است، افزود: در حال حاضر ۴۸۲هزار یزدی یعنی ۴۲ درصد مردم استان در این بانک حساب دارند و استان یزد رتبه اول ضریب نفوذ جمعیتی را در کشور از این حیث به خود اختصاص داده است.

حسینی اعلام کرد: طرح مروریار ایده‌ای نوین با بانک به شمار می‌رود که باعث افزایش رفاه کارکنان سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی و خصوصی شده است؛ بستوری که سازمان‌ها و شرکت‌ها با پرداخت حقوق کارکنان و کارگران خود از طریق این بانک، می‌توانند درصدی از کل واریزی حقوق ماهانه خود را در قالب وام قرض‌الحسنه در اختیار کارکنان خود قرار دهند. وی در همین رابطه اظهار داشت: در استان یزد ۹۷هزار و ۲۰۰ نفر از شاغلین استان در قالب ۴۲۳ شرکت با سازمان دولتی، حقوق و مزایای خود را از طریق این بانک دریافت می‌کنند.

حسینی با بیان اینکه هدف بانک قرض‌الحسنه مهر ایران کسب سود نیست، گفت: هدف این است که به‌تدریج کارمزد ثابت حذف شده و بانک به سمت دریافت مز خدمت بر اساس خدمت و محصولی حرکت کند که به مشتری ارائه می‌شود.

وی گفت: از دی ماه سال ۱۴۰۲ پروژه مزد خدمت آغاز شده و از وام‌های زیر ۱۰ میلیون تومان هیچ کارمزدی دریافت نمی‌شود. برای وام‌های ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان نیز کارمزد صفر در نظر گرفته شده و صرفاً هزینه تشکیل پرونده و اعتبارسنجی از مشتری دریافت می‌شود.